Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 266/2004
Em, 24 de novembro de 2004. r'

(T
n

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, que seja encaminhado ao limo. Sr. Dalmir Carone Assad, Secretário
Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o seguinte pedido de providência:

Que tome providências em relação à um buraco existente na
Rua Costa Pereira, em frente ao consultório do Dr. Rubens, no bairro Porto de
Cima, pois, o referido buraco está prejudicando os motoristas que por ali
transitam, bem como, ocasionando danos aos veículos.

Plenário, Ulisses Guimarães, 24 de novembro de 2004.

ROBINS ^ORGEANTUNES

Vereador

N' —

AnchictaEo-íáá—/ AA——
Hora: L%J.Oe2bS

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vlia Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com,br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br